F | +— A A A A A |
-4 oo - - —————, S - - - - - - - - - - - - - — - - - ——— ) B _ A A S P ———— e P B _ - O - - -
Rl — i i —r : — T VI i T i
i 150 1900 - 1678 150 | ) | l 150 1900 I 1905 150 l | . | | ‘ | | . |
. i | | Schnitt (-G | " | 1 i Schnitt F-F i i Schnitt |- | i i Schnitt H-H i
| | = | | 1 | ; a¥a) 4105 | | : | | | | i i i
- ! Rohr 483 x 26 x 3818 2 | H | i 1 | Rohr 483 x 2.6 x 4105 £ J | J = 1 i i i i i i
| i . i i | | i i . ' i | | | | | |
| | hoiff | -] | | ' Schoitt K-K | ' | | | | | | : ,
| : = : i i : : : | | i i i i Einzelheit /
e e S Tmem e 1t o o TE [ R e e 5 o I & i o |
: | | ! ! T | | | T ! ! ! ! ! ! I
; Rohr 30 x 2.6 x 1852 1 (3 | | Rohr_ 30 x 2.6 x 1630 | | | | _1 | Rohr 30 x 2,6 - 1857 30 | | | | | | | i | — 31
| ' | | ' ' ' | | | | | | L
| : | | | : : Rohr 48.3 x 26 x 10 x 1059 3] ' | i | i i i ]
. | | | A | | & i /I/I7 | i | | | | | | " i ! 4l _Rohr 57 x 2.9 x 15092
Al | | | ‘ i i ‘| Schraube M 16 x 40 - Mu - OIN 7990 | 10 x 100 x 1 i i i i i i i R T
A | n n : - : n n n n n ™ | i - :II.\ N
L : i i it , A:Jgf e i it it it ik ik (Ii +— —Hi " ill —
: : o T o T Q H ) I i 0 e i o I i I - _— I oo
Y 134 20 T I e g . o LLFIIIIIIIIIIIIIIIIIIIJL;_‘;V_'K' L_Lll||!EJK4'I_;I'_|_'||||||||1|L||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||!1E_nuf.'l_'||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||!|_|1|'I'_|_'|||||_|IJ __._;_l |||||||||||||||||||_‘_£[L=_{ }_:_{ |||||||||||||||||||_‘_£[L=_{ L;_{LIIIIIIIIIIIIIIIHN }_:_l - a |.i Iy iul
. ol o p T =f- =i y y Q¥ T T VA
| - o U BT I
i V4 134_'00 < - BL. 10x155x590 3 3 rechts /I q[ 700 q[ E_%:“ § i” 2
= 23 N BL. 10x155x590 91 links S 0 N 7990107 Schraube M 16 x 45 - DINSS58 08 PE 270 -376 48 QJJJ;_ | :::
- A it ei i chraube M 16 x Mu - Ol - = :: | i
T 80 - 425 1 g 3 mit einem Schlitz von 150 x 21 Hutmutter M6 - ON 917 ’Iog RosHror~ 24 ol R ”i | i”
o 3 : : . i | a1l
Sy | ” E _ : | . | ' — .. Bl 10x255x2803£|— rechts a0 1 36 Hutmutter beiPos. 77 + 78 unterschwen}eln: | v\lgﬁ il o o s . J || | i
R o ! . TN 5 , L 10 1 Ny . — —
V133,70 B |E BL10x240x2554 :: B i N R« A By BL. 10x255x280 3 D links ; FL10 x 10 - 290 9D 4 1 njolul \
13360 4| : vy __L . i — T & -l \& _ = S =f | R | . . 88 ' Scheibe A 21 - DN 9021113
N e ¥ 1 - & || A 3 S Tl
| i cO = 2L b U e Il L | | GO N ____ q R
| = S T gl s il S S T S s e il SRRt (R — LN =
| SN | o « .
I A S I SCAF I 3¢ 3 <
S ! o Sl ! ~ L O 4 0
7 FL100 x 10 - 2736-5  rechts  |Schraube M1 x 120 DN 7990 1071 | > | ol FL 80x10 - 2753 / recrs i | « " 3 I
. 2 ol @ T q
FL100 x 10 - 2736-6  links  |Scheibe 18 DN 126102 i = i 10 =10 AL 800 - 27 ik 3 LA » < :
i | 5 |C ’ O 3 | |
i | 8 | | o I (S - : Y SHE =1 =X
M 8 S S E S E S E O E O E S E S E S E S E T E T E = = =T =T =S =D =D =D =D =D =ED ===z =s==== == --:- E l\'_ : :‘“ g - B Il Il Il = ! % L::::V:B:é::_A a_ oA y E: f@% : }_ y \ — RD 10 - 100 m” K|DDDUGE[93
“ i | o S =7 N N N N 3 o o 7 1 177 N | — | R
:: P [ YU H 8 Y TP - ‘g r(-\] O| ©f =z * l £c 3 : j
: FL150 x 10 -2736 - 7 rechts g : :: | i g Al = B . |
I ! ' - g I | T i@\ v "+ o e . algl | N/ AR\ G|
g FL150 x 10 -2736 - 8 Links -~ g o | - I : = & = = Sl N s ’ IRk : / 114
-1 :' I > : H ! ™~ r(:] . __& ad < A A = ™ ! S 3¢ § ' : ’ Kette HS5 - 300
': g |8 — fl=== | — | 2" 15 4 Ol £ o o g g : /
! S == k- I D 2 oS ~ 9 & 7 S 4 D | LT s
! v e | . ol F| N & \33 E o 9 g 5 * LN Iy 135
| ! 1 ! T > S N = Y _ N " : - -,
5 1T ! , BL10x582x2700 13 ! ! * o N gl gS e 33 5 = * b 4 g q AE — | [
oS I A|[7 R < ” :: .k 0 . — = (\I] n V4 g + A = [} _ 8 | : | —d
p 1 BL 10x320x2855 9 rechts 2 BL10x582x2700 1 ! ! il g r‘; £l s o X 7 = I = '
% il ! 1 ! P . o 5| B¢ . o 2 - - i
w7 i Bl 10x320x2855 0 Links BL10x237x300 12 : . |l 8 El =2 Blc N |17 oo o SIS & o
-] i ) | noo | 2l o« N ~ 5l o N o (S 3 _ BN ®
A1t | | T X = 2| )& iy S v v ™ I - =
0 -1 | FLsoxi0 273611 | nol® 0 L 130 x 65 x 10 - 259039 @ @ & SIS
| | noo | A
1o ;; - 2 N = DU R % =
VY 13190 g i ':_”%::4';:! T g Rl \ | N N N N | = Ik ki &> oa & 2 Einzelheit Y = & _
s 3 | 1 1L = | 8 N N N N AN 5 Lo | | o S z 5
:--__”JLQ____-H | rCD QD: : = \r _.\E ~t 1l 8¢ 3 = g (él o 1
(O) = U
| o & LA | o Hlo 8L 10x280x2702 L+ D rechs o — g NS 0120 k9| &l S g & L
| I . mM 1D 200 ' >
% . zZl &2 w ] oo B 1063702725 Lt 2 rechts 3110:280x2702 4+ 6 _tnks A= CAT | MR s
a uwn O = N * CU c
- 0 R | FL100 x 10 15026 8L 10x370x2725 L+ 3 tinks SIS NI 1 | ol N 5 8 s
| noo | IR "D * A RSA (] ] I
S n 0 o = % = | g S ol e ! !t /AT -] | g—l © =
| T R 2 £ | > 4 5| AR *
: . s| & o : o U < <[ x 4 |
| noo ol au = | al = ood = s : o| o
¥ L g o2 = : 3 & g 3 52 * i //\\
- A Bl ¢ € 8 | FL100 x 10 w0l / L7 2 9 9% 38 % oL A
| T S ol ol 5 = | vl 5
B H*.H”:' “||Ti""“ii = w &l e = lso | 10 | BL ’|2x280x3OOLI-LI' BL. 12x280x308 _ & s | 3
: - e filf oo n g : : | | ~ * o B |1o 1zb
v 131 OO _i E g 1l | i—i—#‘—%-ﬁ:::::ﬁ:—%%:—j - - E -!L i7_\\‘ = — z ) C z - — ::::i:i.:ﬁzézzi ﬁ- — & == ' !
e | R 1O T i O O A3 N N N N 3 i ® . al
S i i T - 4 ! v
o ”F/—i—\ﬁ” R ek : @ _E_ 713084 ol A D 1.7 ? I I I I N I I I I I i — [ C \4 1
St— T v % O v B % TR W o i % R U R O For % O RUR W OFLR R O REW LT = e ® < | 0 4Ws Jfo 415 Jpo 414 o 10 L1 Jho 414 Jpo 415 Jo  wus o] - — I 3
S i .". : ﬂ i | 1x 140 = 1540 | 190 3!691 12 x 140 = 1680 | 90 | 9% ’ 2'1(;0 50 20| 3404 120 [ : .:i | E : |
o T I b i __1
m © | | et | ETAAA | il il
Sl SEEEELE ' ' !
1 | 80x8-3690- 17 rechts FL120x10 -369019 rechts L0 x 10 -280 2.3 i
| | | '
ce G i L 80x8-3690- 18 rechts rauhe MIExL0 - DN 7990 ] Ho i
! ST 90 ‘ JLE J--5 KZ 842 KZ 843 KZ 844 KZ 846
. , FL120x10 -3690 71 Links FL120 x 10 -227 D5 eingepant Pos. 40+41  [Pos. 4-2125-2833-35 Pos. 22, 68,72, Pos. 1-323.24,29-32
8 Schnitt C-C 105 | 120 x eingepa Schnitt 0-D 37-39.42-47 49760, 9%.101 106.89 36.48.70.76.79-82,
308 9 ——————— [Muffer M 16 - DIN 555 - Rostfrei EE— 64-67,69,71,73-75, 110 o 86.92,93,107-109,
289 o 3444 <27 2 3384 77,78,83-85,87-91 113,116,117
2 3404 10 838 10, 838 ﬁ? 839 10,20 ¢ 75 500 , 308 301130 7783Q 11 30 777 30, ﬁ 30 308 , 500 94,9597111,112.115,
3 ll f | LB T | 116
R ’ < < Y < < ) ’ _J
9‘ 23 P ¢ E: &QE :j > i afp " P - & afp ) & gK g = ‘ltt' i Q“y\ &
S o | L : , ao . . ] | _ | oo N . o - - : —g Bwast ObjekT
Q—(\I X/ a S ' — a - y A\ = F * * - S/ / a * N VerwBez NP. | ZPB Kilometer S| Art Teil ZK |F| Stand
0 db 4p 4p \W /(i < 4|l 4p R dp A | 100 45 rh
4(2'_6 qf”Q . AﬂV A . . a L . . L A . . A L AﬂVJ, A J ’ 4 SN v - 4”9 N KA Y/ /‘ ;‘: N\ e 31101 | [1]6 0|'IO|9|3|4|8|003|’I|3 213]1]0]o]0|1]9]7]9
R % | | T | | | I | | | L T | EEN\Y ' e ! ' ' olm A ' :
/ﬂ = = + + + + + + + + + ' Y/ ’ / |10 1686 10]] 511 00 308 7. TR BL 8 x 280 x 338‘*87 BESTHHC‘SZEW'_]DUHQ
2 10 | 140 442 230 | 230 | 230 | 200 | 230 | 230 | 230 42 132 |68 200 o / 5/ /]
e 350 170 312 60 ' ' 80 ' ' 60 312 70 400 s/ 2736 | 82 | -
- %ﬁ f§ 54 Die Ubereinstimmung mit der Ausfuhrung bescheinigt
- /R ] . .
x&/ Holz 100 x 120-327461 g 83 FL70 x 10 - 100 94— Coup.IPE 500 - 200 U.p0s.>3 aus eimen stiick Hannover den  1.12.1979 Kassel den 7.12.1979
BL10 x 13 x276 D9 100 (7 5 BL.20 x 280 x 440 Pafutter 10x180x200 D2 rouss Hlers Qﬂw neubavamt Untere Fuﬁfa
120 x10 - 308- 60 Schnitt B-R 170 x0-100- D& S %é gg?ei’;izgi'gzgoﬁ 30 x 25 B, » 300 Schiene A6 - 200 ON 536 D] (st 60) e ’ﬁ\/ﬁ \ 4. y
Pos. 59 +60  eingepalit P - ' . -t |
P - . . . MM G ot [T |5t 87 Schraube M 6 x 180 -Mu - din 7990 | 1D Gewinde nach DN 558
' —— —— ' @ > imengewinde |M®1g * | ®| 3 ) Konservierrung:
| 590 , ] [0l 10l 20 S S f"é 3384 oF qg&& T~ : ol M Mutter M16 DIN 555 /]/]6 an Pos.94 angeschweil3f Vertags-Paos, 2 3 6 7 Hierzu: - _ |
& & B | w po r~ b dff & . arbenlieferant: Fa.Weserland KG Hannover
200,10 376 10 15410 110 o 757 11 3 9 1652 80 170 80 102 ol | € Vg, o P : oo 1-21 | 51 61 22 Blaft 11 Armierung
L [ B B 38 g (s 82| N =~ 9 Fl0 x 1 -3008D 23550 e8| 95 = 1L FuBlager Entzunderung nach RoST 2.213
ot — RS < : ;' - e _ _ - — _ - al “lal \B 4 8l e N : 52-60 96 15 Halslager 1x EPIDUR - Zinkstaub ca: L0 my
= oo AHV Ii gl ii «| « St 14 +<\>(°/'\ _ \';g o | o N ~ \BL20 x 154x2478£|— i Eélé-f_}?]' 12/1Schlagséule 3 x EPITER 74 - %%8%
g .l g 7 P 4 == W | 1% T w|w 4+ Mo+ 4 3| R=100] 160 ’ | 10 | 90 | |20 pop 73-95 . y
2| & ! n |: i | g ! n g “ 8& = s P \ ! ! | ' ' L 65x39x9 -73686 9'7 Reihenfolge: schwarz-gefont - schwarz
o < 1 | I =T I I * | & 4 4 4 7 . . :
;t ] - =T T E T T Tmfm —pemeees T TIIT _______ T T biso — 1L T —— o+ K = 520 x 502 x 8207 Bines SChniff A-A geferfigh aus L 65x50x9 ZUR AUSFUMRUNG GENEHMIGT
z 1S PN PN PN PN = 7N PN PN PN 7N PN PN PN PN PN 200 ! 2736 ,,[ 328 " 4305 . P 88 Neubauamt Unfere Fulda
ol 20 | 20 | |mo| 230 | 230 | 230 | fe00] | 230 | 230 | 230 |mo| 210 | 210 sg F[22 BL12 x 290 x 3384 73 ~echts 65i 4151 i89 Gitferroste SP 230 660 x 4240 1200 v Kassel den 14 111975
2780 74 . ] 250 | 350 T 1550 | 1550 T 355 T 250 T %,7{ ) o | OWZSE%_ETSTZ gez. DBhL
68 70 Bl12 X 290 X 3384 Links ‘ i -Mirte
Holz 100 x 120-2780 FL150 x 10 -270 & &
S| - 4 0V a1 7
) Schraupe M 16 x 40- Mu-ON 7990/]/]7 Flarhgummi 90 x &0 -369672 L 65x39x9-700-76 } ! 3 siehe Prifververmerk vom 29.9.75 2.10.75 | Sieker
" gefertigt aus L 65x50x9 / I NDE i
- 8L10 x 370 x 3940 ©F Schrane M6 x 80 100 o 7990 ] ii L 10016569 - 4035 /9 recnts — e =
-~ 4 // I .
97 ' Mutter mis - DN 555 - 10D ReR ol of 7 / ! L 100i65:9 - 4305 3O 1ok o L D U ‘ S E ‘ L E R S
BL10 x 95 X 160 Schnitt E-F g & ; ! 3 ST AHIB AL
) N L 100x65x9 - 40788 /l‘echfs
BL10 x 370 x 3928 7D 1 w820 HANNOVER-HERRENHAUSEN
S S N — =1 +— |[( (B— XD2XJ - I Besteller .
< [ ) ) K o I Neubaumt Unftere Fulda in Kassel
a a : o | B, 27 -
& Q Js Js O 0o oo oo o " Boofsschleuse Wahnhausen
% > + E-———f-—=——r-—=—=—=t-—zh-3=-=—=—=3=-=—==3=-=—=—=S==—==S==—===|== ::*:::B———::::—::::L::::*—::::L: :i::::—*::::—‘::::—*f’lv s b + \\_ ______________ ~:Z° ___3_5£L8 ________ T/ /e e g Bauteil DbephaUDT \/EPTPa S_POS 2+3+6+7
A e - (o e e e S Lt S A S L2 e e e e e e e e et e e I e R - ' ~ - 1
' T R T T R S I T S S . S S S S R R SR /N ' 290 | 230 /] 5 fr3s S : 4026 2| Stemmtor Links-und Rechfs-Ausfuhrung
el -3 VI W R e ———————————————————————————— 5y ' e " P ‘ - / .
T30 Y XN , —:L it 13 55/7,»5\ \’\I 3700 AUSfUhPUﬂg_I B . - DATUM | NAME |Mafistab AN 5075497
3696 65| ff.u,,g 43:76: 1 x Rechts Samfliche Schweilinahte = 4 mm konstruiert 110 %2 S
Mikro : ausgearb. | 5.8.75 Sieker | Maferial  RST_37-2
KZ KZ KZ KZ
i s 546 (842843 |8us G, Pt 12
-Mitte Gummi Shore60 5




